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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Toksikologi Klinik Nama Kelas : F21A1
Dosen Pengajar : SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 062111001 HALINDA 16 16 100

2 062111002 GLADYS THEODORA PRICILLIA SINURAYA 16 16 100

3 062111003 MUHAMMAD ADAM 16 16 100

4 062111004 DINDA PUTRI SINTYA 16 16 100

5 062111006 GUNAWAN 16 16 100

6 062111007 NAZWA PRAMITYA AFIFAH 16 16 100

7 062111008 PUSPA PUSPITA SARI 16 16 100

8 062111010 AISYAH EKA PRIYANTI 16 15 93.75

9 062111011 SITI AZIZAH ZAHRA 16 16 100

10 062111014 RAHAYU ARIZANI 16 16 100

11 062111015 SUCI ABABIL 16 16 100

12 062111016 ISTIQOMAH NUR HASANAH 16 16 100

13 062111017 DELVA ROUZA MARVIANDA 16 16 100

14 062111018 DEVITA ARIYANTI 16 16 100

15 062111019 NAWANG WULAN 16 16 100

16 062111020 PUTRI AISYAH RANI 16 16 100

17 062111021 MUHAMAD REZA 16 16 100

18 062111023 NANDA MUTIARA CHAIRUNISA 16 16 100

19 062111024 FEBRY ALVY ROSSE BILALEYA 16 16 100

20 062111025 DESTIN ROSMANDYANA 16 16 100

21 062111026 RENALDI RIFKI WARDANI 16 16 100

22 062111027 APRIYANAH FADILAH 16 16 100

23 062111028 ABIB SHADAM ARJUNA ADJIE 16 16 100

24 062111029 DESTIA ASTRIANA 16 16 100

25 062111030 SALMA NUR BAITI 16 16 100

26 062111031 NAILATUL GINA 16 16 100

27 062111033 DANIA FEBRIANI FARISKA 16 16 100
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28 062111034 RARA HAIRUN 16 16 100

29 062111035 OLGA DEWI CITRA AYU 16 16 100

30 062111036 FAREL ORTEGA 16 16 100

31 062111037 RANGGA SATRIA HANDIKA 16 16 100

32 062111043 DHEA PUTRI JULIAN 16 15 93.75

33 062111045 STEFFANY NURJANAH BATUBARA 16 15 93.75

34 062111053 MISSEL RUMAISAH FAZA 16 15 93.75

35 062111058 ALFI AZIZ 16 16 100

36 062111076 MUHAMMAD INSAN NUR KAMIL 16 16 100

37 062111077 HELENA FEBRIYANTI BUTAR BUTAR 16 16 100

38 062111088 FEBRIANTI 16 15 93.75



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Toksikologi Klinik Nama Kelas : F21A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20III332 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 062111001 HALINDA 80.50 A ✔  

2 062111002
GLADYS THEODORA PRICILLIA
SINURAYA 78.00 B ✔

 

3 062111003 MUHAMMAD ADAM 80.50 A ✔  
4 062111004 DINDA PUTRI SINTYA 82.59 A ✔  

5 062111006 GUNAWAN 82.59 A ✔  
6 062111007 NAZWA PRAMITYA AFIFAH 82.59 A ✔  
7 062111008 PUSPA PUSPITA SARI 82.59 A ✔  
8 062111010 AISYAH EKA PRIYANTI 80.50 A ✔  
9 062111011 SITI AZIZAH ZAHRA 80.50 A ✔  

10 062111014 RAHAYU ARIZANI 78.00 B ✔  
11 062111015 SUCI ABABIL 78.00 B ✔  

12 062111016 ISTIQOMAH NUR HASANAH 78.00 B ✔  
13 062111017 DELVA ROUZA MARVIANDA 72.26 B ✔  
14 062111018 DEVITA ARIYANTI 75.80 B ✔  
15 062111019 NAWANG WULAN 75.80 B ✔  
16 062111020 PUTRI AISYAH RANI 82.59 A ✔  
17 062111021 MUHAMAD REZA 72.26 B ✔  
18 062111023 NANDA MUTIARA CHAIRUNISA 78.00 B ✔  

19 062111024 FEBRY ALVY ROSSE BILALEYA 72.26 B ✔  
20 062111025 DESTIN ROSMANDYANA 80.80 A ✔  
21 062111026 RENALDI RIFKI WARDANI 78.00 B ✔  
22 062111027 APRIYANAH FADILAH 82.59 A ✔  
23 062111028 ABIB SHADAM ARJUNA ADJIE 82.59 A ✔  
24 062111029 DESTIA ASTRIANA 80.50 A ✔  
25 062111030 SALMA NUR BAITI 80.80 A ✔  

26 062111031 NAILATUL GINA 78.00 B ✔  
27 062111033 DANIA FEBRIANI FARISKA 80.50 A ✔  
28 062111034 RARA HAIRUN 80.80 A ✔  
29 062111035 OLGA DEWI CITRA AYU 82.59 A ✔  
30 062111036 FAREL ORTEGA 82.59 A ✔  



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Toksikologi Klinik Nama Kelas : F21A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20III332 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 062111037 RANGGA SATRIA HANDIKA 82.59 A ✔  
32 062111043 DHEA PUTRI JULIAN 80.50 A ✔  
33 062111045 STEFFANY NURJANAH BATUBARA 80.80 A ✔  
34 062111053 MISSEL RUMAISAH FAZA 80.50 A ✔  
35 062111058 ALFI AZIZ 78.00 B ✔  

36 062111076 MUHAMMAD INSAN NUR KAMIL 82.59 A ✔  
37 062111077 HELENA FEBRIYANTI BUTAR BUTAR 75.00 B ✔  
38 062111088 FEBRIANTI 82.59 A ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 30 Januari 2024, 07:36:18
Paraf Dosen :

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim


